令和 6年 10月

各 位

福井県ミッドアマゴルフ選手権大会 参加選手について

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

おかげ様をもちまして第１３回福井県ミッドアマゴルフ選手権大会に１５３名の申し込

みを頂きありがとうございました。競技要項でご案内いたしました通り定員１２０名を超

えましたので抽選を実施させていただき参加選手を決定致しました。

残念ながら抽選に外れた方には１１月６日から１２月２７日間平日にご利用いただけ

ます海コースメンバー料金優待券を発行いたしますので何卒ご了承いただきますよう

よろしくお願いいたします。

芦原ゴルフクラブ

支配人 宮北 勝栄